
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby ze dne 09.12.2021

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále také jen „Smlouva“)

Článek 1

Smluvní strany

1) Objednatel:
Město Město Albrechtice
Sídlo: nám. ČSA, 793 95 Město Albrechtice
IČ: 002 96 228
DIČ: CZ00296228
zastoupený: Ing. Janou Murovou, starostkou města
(dále jen „Objednatel“)

2) Zhotovitel:
BERKASTAV s r.o.
se sídlem: Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
IČ: 026 57 392
DIČ: CZ02657392
Bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Patrik Berka,
kontaktní osoba ve věcech technických: Patrik Berka
(dále jen „Zhotovitel“)

Článek 2
Předmět a účel dodatku

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 09.12.2021 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby s
názvem „I. etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice“. Předmětem dodatku je
změna ceny díla.

2.2 Smluvní strany se na základě skutečnosti uvedených v odstavci 1 tohoto článku
smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1.

Článek 3

Cena díla

3.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo v Článku V odst. 1 Smlouvy o dílo se mění
následovně:



– 2 –

Cena za dílo dle SOD 8 672 177,92 Kč bez DPH, tj. 10 493 335,28 Kč s DPH

Nová cena díla celkem 9 973 004,61 Kč bez DPH, tj. 12 067 335,58 Kč s DPH

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1 Tento dodatek nabývá platností a účinností dnem podpisu Dodatku.

4.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je položkový rozpočet.

4.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly a že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4.4 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze
změn.

4.5 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve
znění pozdějších předpisů. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města
unesenım č. 23/7R/19 ze dne 28.03.2023.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dle změny závazku v roce 2023

V Městě Albrechticích V Bruntále

za Objednatele za Zhotovitele

....................................................... ...............................................
Ing. Jana Murová, starostka Patrik Berka, jednatel



Stavba: ALCIET

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 026 57 392

DIČ: CZ02657392

792 01
Vypracoval: Ing. Petr

Guňka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2 094 330,97

0,00

33 719,93

18 360,06

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

BERKASTAV s.r.o.

Celkem

9 576 353,02

Nádražní 955/11

Bruntál

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

9 973 004,61

12 067 335,58

9 973 004,61

344 571,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 49



0,00

SO 101 0,00 5 455 097,03 1 145 570,38 6 600 667,41 55

SO 101 0,00 5 455 097,03 1 145 570,38 6 600 667,41 55

SO 102 0,00 1 077 621,00 226 300,41 1 303 921,41 11

02 0,00 181 795,00 38 176,95 219 971,95 2

SO 102 0,00 895 826,00 188 123,46 1 083 949,46 9

SO 301 0,00 3 095 714,98 650 100,15 3 745 815,13 31

SO 301 0,00 3 095 714,98 650 100,15 3 745 815,13 31

VRN 0,00 344 571,60 72 360,04 416 931,64 3

VRN 0,00 344 571,60 72 360,04 416 931,64 3

0,00 9 973 004,61 2 094 330,97 12 067 335,58 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 2 818 487,65 28

2 HSV 313 447,23 3

4 HSV 312 798,44 3

5 HSV 1 938 968,72 19

8 HSV 1 756 554,85 18

9 HSV 73 870,56 1

91 HSV 1 266 396,72 13

93 HSV 164 103,21 2

96 HSV 228 269,08 2

99 HSV 230 991,65 2

711 PSV 33 719,93 0

Stavební objekt

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

Autobusová zastávka ,,Město
Albrechtice, Hynčice, lesní závod"
NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO
CHODCE
Autobusová zastávka ,,Město
Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ
NÁKLADY
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ
NÁKLADY

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 49



M46 MON 18 360,06 0

D96 PSU 472 464,91 5

VN VN 344 571,60 3

Cena celkem 9 973 004,61 100

Vedlejší náklady

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 49



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 66,70000 822-1 RTS 21/ II

66,70 66,70000

2 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka
vrstvy 200 mm

m2 1 018,73000 822-1 RTS 21/ II

fréz v místě napojení na silnici II/453 tl. 100 mm, šířka 500 mm : 671,83*0,5*2 671,83000

v místech autobusových zálivů : 200+76,90+70 346,90000

3 113107430R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka
vrstvy 300 mm

m2 346,90000 822-1 RTS 21/ II

v místech autobusových zálivů : 200+76,90+70 346,90000

4 113151319R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu
nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 100 mm

m2 682,81500 822-1 RTS 21/ II

fréz v místě napojení na silnici II/453 tl. 100 mm, šířka 500 mm : 671,83*0,5 335,91500

v místech autobusových zálivů : 200+76,90+70 346,90000

5 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 61,00000 822-1 RTS 21/ II

61 61,00000

6 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 20,00000 822-1 RTS 21/ II

20 20,00000

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upína
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Položka není určena pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože a pro rozebrání dlažeb z mozaiky uložených do c
zakalkulovány náklady na popř. nutné očištění vybouraných betonových dlaždic.

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 5 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

7 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3
do 100 m3

m3 805,6560 800-1 RTS 21/ II

ODKOP PRO ZALOŽENÍ CHONDÍNKU PODÉL SILNICE : 671,38*2,0*0,3 402,8280

(odkpávky pro případnou sanaci podkaldu) : 671,38*2*0,3 402,8280

8 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 805,6560 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 805,65600 805,6560

9 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,5000 800-1 RTS 21/ II

VÝKOP JÁMY PRO POSUNUTÍ VPUSTÍ : 1*1*1,5 1,5000

10 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 1,5000 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,50000 1,5000

11 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 807,1600 800-1 RTS 21/ II

ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY Z VÝKOPKU NA SKLÁDKU NEBO RECYKLAČNÍ DVŮR S
OPRÁVNĚNÍM : 805,66+1,5

807,1600

12 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 805,6600 800-1 RTS 21/ II

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

v případě delší odovzové vzdálenosti nutno nacenit dle skutečné vzdálenost skládky, nebo recyklačního dvora zhotovitele.

Stránka 6 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

ULOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY NA SKLÁDKU : 805,66 805,6600

13 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 171,6250 800-1 RTS 21/ II

dosypání kce. (zasypání příkopu) po kci chodníku : 0,25*686,50 171,6250

14 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 408,2325 800-1 RTS 21/ II

OBSYP CHODNÍKOVÉHO OBRUBNÍKU 0,25 m3/bm : 671,83*0,25 167,9575

OBSYP SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU 0,35 m3/bm : 686,50*0,35 240,2750

15 175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 408,2325 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 408,23250 408,2325

16 180401212R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 761,8300 823-1 RTS 21/ II

671,83+90 761,8300

17 181006114R00 Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 200 do 300 mm m2 90,0000 823-2 RTS 21/ II

zatravnění plochy kolem autobusového zálivu : 90 90,0000

18 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 040,0700 800-1 RTS 21/ II

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro ja

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro ja

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

v rovině a ve sklonu do 1:5

ve sklonu přes 1:5

Stránka 7 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

876,97+88,50+74,60 1 040,07000

19 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 807,16000 800-1 RTS 21/ II

807,16 807,16000

20 11010OA0 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ M2 1 373,00000 RTS 21/ II

686,50*2 1 373,00000

21 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 19,04575 SPCM RTS 21/ II

(671,83+90)*1*0,025 19,04575

22 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 1 159,71500 SPCM RTS 21/ II

OBSYP CHODNÍKOVÉHO OBRUBNÍKU 0,25 m3/bm : 671,83*0,25*2 335,91500

OBSYP SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU 0,35 m3/bm : 686,50*0,35*2 480,55000

dosypání kce. (zasypání příkopu) po kci chodníku : 0,25*686,50*2 343,25000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
23 21451OA0 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 402,82800 RTS 21/ II

(odkpávky pro případnou sanaci podkaldu) - fr.0/125 mm : 671,38*2*0,3 402,82800

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
24 451312OA0 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 6,40000 RTS 21/ II

položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopra

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hu
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

Stránka 8 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

opevnění dna na vtoku: : 2*3,2 6,40000

25 45152OA0 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 3,44500 RTS 21/ II

Podkladní vrstva ze štěrkopísku pod troubu (0-8 mm, tl. 300 mm), vyprofilovaná do tvaru písmene
,,V", zhutněno min. na 98% PS, 50 mm pode dnem tubusu nehutnit. Minimální únosnost podloží ve
styku s plastovou troubou 200 kPa :

plocha lože v řezy x délka mezi čely : 1,30*2,65 3,44500

26 45157OA0 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,32000 RTS 21/ II

Podkladní vrstva pod dlažbu z ŠP tl. 50 mm. :

opevnění dna na vtoku: : 2*3,2*0,05 0,32000

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Stránka 9 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

27 465512OA0 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,28000 RTS 21/ II

dlažba z lomového kamene tl. 200 mm na MC 15 s vyspárováním :

opevnění dna na vtoku: : 2*3,2*0,2 1,28000

Díl: 5 Komunikace
28 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 143,54000 822-1 RTS 21/ II

vjezdy sjezdy, napojení z ACO 11 : 71,77*2 143,54000

29 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 876,97000 822-1 RTS 21/ II

POD CHODNÍKY A CHODNÍKOVÍ PLOCHY : 876,97 876,97000

30 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 163,10000 822-1 RTS 21/ II

autobusové zálivy : 88,50+74,60 163,10000

31 565151211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1,
tloušťka po zhutnění 70 mm

m2 415,02000 822-1 RTS 21/ II

napojení na stav. silnici II/453 : 686,50*0,5 343,25000

vjezdy. sjzedy a napojení : 71,77 71,77000

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

s rozprostřením a zhutněním

Stránka 10 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

32 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 163,10000 822-1 RTS 21/ II

autobusové zálivy : 88,50+74,60 163,10000

33 568111112R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m m2 1 127,76700 822-1 RTS 21/ II

podkladní vrstva pod kci CHODNÍK : 876,97*1,1 964,66700

pod. kci zálivu : 88,50+74,60 163,10000

34 577131111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm,
plochy přes 1000 m2

m2 415,02000 822-1 RTS 21/ II

napojení na stav. silnici II/453 : 686,50*0,5 343,25000

vjezdy. sjzedy a napojení : 71,77 71,77000

35 581240001R00 Kryt cementobetonový dvouvrstvý pozemních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 210 mm m2 163,10000 822-1 RTS 21/ II

autobusové zálivy : 88,50+74,60 163,10000

36 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 748,21000 822-1 RTS 21/ II

dlažba chodníku tl. 60 mm (200/100/60) : 876,97-27,04-101,72 748,21000

37 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 128,76000 822-1 RTS 21/ II

CHODNÍKOVÉ PŘEJEZDY A NPOJENÍ NEMOVITOSTÍ : 27,04+101,72 128,76000

38 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 1 343,66000 822-1 RTS 21/ II

671,83*2 1 343,66000

položení dvouvrstvého cementobetonového krytu, zavibrování kluzných trnů a kotev, řezání a výplň příčných a podélných s

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na
a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na
a výplň spár.

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Stránka 11 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

39 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 60,00000 822-1 RTS 21/ II

6*5*2 60,00000

40 561122OA0 PODKLADNÍ BETON TŘ. II TL. DO 100MM M2 10,82000 RTS 21/ II

Podkladní beton pod čela na výtoku. : 3,4*1,3 4,42000

opevnění dna na vtoku: : 2*3,2 6,40000

41 572113OA0 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 415,02000 RTS 21/ II

Infiltrační postřik asf. em. 0,30-0,50 kg/m2 : 415,02 415,02000

42 572211OA0 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 415,02000 RTS 21/ II

Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze určené pro spojovací postřiky v množství
zbytkového asfaltu 0,20 kg/m2; : 415,02

415,02000

43 587205OA0 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 35,00000 RTS 21/ II

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

Stránka 12 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

35 35,00000

44 58910OA0 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 690,50000 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 690,50000 690,50000

45 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 761,93250 SPCM RTS 21/ II

725,65*1,05 761,93250

46 59245111R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 9,60000 SPCM RTS 21/ II

9,60 9,60000

47 592451151R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š
= 100 mm; tl. 60,0 mm

m2 13,60800 SPCM RTS 21/ II

12,96*1,05 13,60800

48 592451158R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š
= 100 mm; tl. 80,0 mm

m2 28,39200 SPCM RTS 21/ II

27,04*1,05 28,39200

49 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 101,72000 SPCM RTS 21/ II

101,72 101,72000

50 693660194R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná
hmotnost 500 g/m2

m2 1 127,76700 SPCM RTS 21/ II

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Stránka 13 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1127,76700 1 127,76700

Díl: 8 Trubní vedení
51 89712OA0 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,00000 RTS 21/ II

1 1,00000

52 89921OA0 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 5,00000 RTS 21/ II

5 5,00000

53 89922OA0 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 5,00000 RTS 21/ II

5 5,00000

54 89923OA0 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 5,00000 RTS 21/ II

5 5,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce
55 919112OA0 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 690,50000 RTS 21/ II

Začátek úseku : 2 2,00000

Konec úseku : 2 2,00000

položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úprav
chodníku).

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úprav
chodníku).

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úprav
chodníku).

Stránka 14 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

Napjení komunikací a místních komunikací a II/453 : 686,50 686,50000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
56 914001121RT6 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně

dodávky sloupku a značky
kus 4,00000 822-1 RTS 21/ II

ZPĚTNÁ MONTÁŽ ZNAČEK :

2 2,00000

IJ4b : 2 2,00000

57 915711121R00 Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm m 686,50000 822-1 RTS 21/ II

V4 - 0,125, V4 (0,5/0,5-0,125) : 686,50 686,50000

58 915721121R00 Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 16,75000 822-1 RTS 21/ II

V11a : 67*0,125*2 16,75000

59 915719111R00 Vodorovné značení krytů příplatek k ceně
za reflexní úpravu dělících čar šířky 120 mm

m 686,50000 822-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 686,50000 686,50000

60 915729111R00 Vodorovné značení krytů příplatek k ceně
za reflexní úpravu stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.

m2 16,75000 822-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 16,75000 16,75000

61 917762111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku
ležatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu

prostého C 12/15

m 705,42150 822-1 RTS 21/ II

671,83*1,05 705,42150

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 15 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

62 917862111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku
stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu

prostého C 12/15

m 686,50000 822-1 RTS 21/ II

686,50 686,50000

63 917931122RT2 Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20,
včetně dodávky přídlažby

m 686,50000 822-1 RTS 21/ II

686,50 686,50000

64 917882111RT2.1 Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15, včetně dodávky zastávk. obrubníků kus 28,00000 Vlastní

14+14 28,00000

65 9111A1OA0 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 4,30000 RTS 21/ II

2,8+1,5 4,30000

66 9111A3OA0 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 21,50000 RTS 21/ II

67 914123OA0 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,00000 RTS 21/ II

DEMONTÁŽ A ODOVZ STAV. ZNAČEK : 2 2,00000

68 9181B4OA0 ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM Z BETONU DO C 25/30 KUS 1,00000 RTS 21/ II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

kompletní dodávka a osazení zastávkových obrubníku (systém 160)

(do ceny jsou započítány veškeré náklady na dodávku a montáž, včetně lože apod.)

Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)

položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

-odvoz na skládku do vzdálenosti 20 km

Stránka 16 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

čelo na výtoku z dešťové kanalizace :

-čelo z betonu 1500x600x1500 mm : 1 1,00000

69 9181D4OA0 ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU DO C 25/30 KUS 1,00000 RTS 21/ II

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- dodání a osazení výztuže,

- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- dodání a osazení výztuže,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

Nezahrnuje zábradlí.

Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)

Stránka 17 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

prodloužení propustku : 1 1,00000

70 9183D3OA0 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH M 1,30000 RTS 21/ II

1,3 1,30000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
71 93767OA0 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS 1,00000 RTS 21/ II

- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

Nezahrnuje zábradlí.

Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Stránka 18 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
72 961051111R00 Bourání mostních základů bourání mostních základů, z železobetonu m3 2,70000 821-1 RTS 21/ II

vybourání stav. čela propustku : 3*0,6*1,5 2,70000

73 966346OA0 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 78,00000 RTS 21/ II

bourání stav. zatrubnění vjzedů, sjzedů a napojení v trase chodníku : 12*6,5 78,00000

74 96687OA0 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1,00000 RTS 21/ II

1 1,00000

75 967158OA0 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM M3 21,60000 RTS 21/ II

Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku.

- zahrnuje i poplatek za skládku

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože

položka zahrnuje:

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,

- zahrnuje i poplatek za skládku

Stránka 19 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/453

vybourání stav. betonových čel zatrubnění vjezdů, sjezdů, napojení : (3*1,0*0,3)*12*2 21,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
76 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 2 723,53416 822-1 RTS 21/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
77 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na

vzdálenost do 1 km
t 861,91910 822-1 RTS 21/ II

78 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 12 928,78650 822-1 RTS 21/ II

79 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 861,91910 822-1 RTS 21/ II

80 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 861,91910 801-3 RTS 20/ I

Celkem

vodorovně do 200 m

PŘEDPOKLÁDANÁ VZDÁLENOST 15 km

pro vodorovnou dopravu

Stránka 20 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce
1 014102OA0 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 30,5600 RTS 21/ II

viz.položka č. 132736 : 15,28*2 30,5600

2 132736OA0 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 25,2000 RTS 21/ II

VÝKOP RÝHY PRO ZŘÍZENÍ KABELOVÉ TRASY :

PLOCHA V ŘEZU x DL. KABELU : 35*1,2*0,6 25,20000

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

Stránka 21 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE

3 17120OA0 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 25,2000 RTS 21/ II

viz. položka č. 132736 : 25,20 25,2000

4 17511OA0 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 14,7000 RTS 21/ II

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné ko
plochy, zakrytí a pod.)

položka zahrnuje:

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

Stránka 22 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE

ZÁSYP KABLEOVÉ RÝHY ŠD fr. 0/32 mm : 0,7*0,6*35 14,70000

5 702231OA0 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN DO 100 MM M 35,0000 RTS 21/ II

KABELOVÁ CHRÁNIČKA V CÉLÉ DÉLCE KABELU : 35 35,0000

6 742G11OA0 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 20,0000 RTS 21/ II

Kabel pro elektrovýzbroj CYKY-J 3 x 1,5 mm2 - ROZVODY VE SLOUPECH : 20 20,00000

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

– protipožární ucpávku

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

1. Položka obsahuje:

– manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)

1. Položka obsahuje:

– proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2

– úpravu a začištění omítky po montáži vedení

– pomocné mechanismy

2. Položka neobsahuje:

2. Položka neobsahuje:

– příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.

3. Způsob měření:

Měří se metr délkový.

Stránka 23 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE

7 742H12OA0 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 35,00000 RTS 21/ II

Kabelové vedení: CYKY-J 4x4 mm2 + FeZn 30x4 : 35 35,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
8 272314OA0 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 1,47000 RTS 21/ II

– manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)

2. Položka neobsahuje:

– příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.

3. Způsob měření:

Měří se metr délkový.

1. Položka obsahuje:

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

Stránka 24 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE

ZÁKLAD SLOUPŮ VO : 0,7*0,7*1,5*2 1,47000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
9 45157OA0 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,20000 RTS 21/ II

0,4*0,3*35 4,20000

Díl: 5 Komunikace
10 56333OA0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 4,20000 RTS 21/ II

VYSPRAVENÍ RÝHY PO PŘEKOPU VEDENÍ VO : 7*0,6 4,20000

11 56334OA0 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 4,20000 RTS 21/ II

VYSPRAVENÍ RÝHY PO PŘEKOPU VEDENÍ VO : 7*0,6 4,20000

12 572211OA0 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 4,20000 RTS 21/ II

Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku - lože tloušťky 10 cm (obsyp kabelů do výšky 10 cm nad kabel)

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

podklad ze štěrkodrti (ŠDA 0/32.EG.ČSN 736126)..............................tl. 150 mm

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

Stránka 25 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE

(Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30-0,50 kg/m2 dle ČSN EN 12271) :

VYSPRAVENÍ RÝHY PO PŘEKOPU VEDENÍ VO : 7*0,6 4,20000

13 572214OA0 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 4,20000 RTS 21/ II

VYSPRAVENÍ RÝHY PO PŘEKOPU VEDENÍ VO : 7*0,6 4,20000

14 572223OA0 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 4,20000 RTS 21/ II

VYSPRAVENÍ RÝHY PO PŘEKOPU VEDENÍ VO : 7*0,6 4,20000

15 574A44OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 4,20000 RTS 21/ II

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

•provést spojovací postřik modifikovanou kationaktivní asfaltovou emulzí PS-C v množství 0,30 kg/m2 po vyštěpení dle ČS

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu napojení, ukončení

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

•provést spojovací postřik modifikovanou kationaktivní asfaltovou emulzí PS-C v množství 0,60 kg/m2 po vyštěpení dle ČS

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

Stránka 26 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE

VYSPRAVENÍ RÝHY PO PŘEKOPU VEDENÍ VO : 7*0,6 4,20000

16 574C46OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 4,20000 RTS 21/ II

VYSPRAVENÍ RÝHY PO PŘEKOPU VEDENÍ VO : 7*0,6 4,20000

17 574E46OA0 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 4,2000 RTS 21/ II

VYSPRAVENÍ RÝHY PO PŘEKOPU VEDENÍ VO : 7*0,6 4,20000

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

•provést pokládku obrusné vrstvy v tloušťce 50 mm z asfaltové směsi typu asfaltový beton ACO 11+ dle ČSN 73 6121, ČSN EN 13108-1.

- dodání směsi v požadované kvalitě

•provést pokládku ložní vrstvy krytu v tloušťce 50 mm z asfaltové směsi typu asfaltový beton ACL 16+ dle ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1,

- dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

znovu vyplněním asfaltovou směsí typu asfaltový beton ACP 22+ dle ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1 (rozsah cca 20 %),

Stránka 27 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

eník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE

Díl: 8 Trubní vedení
18 741C02OA0 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 6,00000 RTS 21/ II

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ : 6 6,00000

19 742L11OA0 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5
MM2

KUS 35,00000 RTS 21/ II

35 35,00000

20 742L12OA0 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4
DO 16 MM2

KUS 28,00000 RTS 21/ II

VE SLOUPECH : 16 16,00000

– veškeré příslušenství

2. Položka neobsahuje:

X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

1. Položka obsahuje:

1. Položka obsahuje:

– všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví

2. Položka neobsahuje:

X

3. Způsob měření:

1. Položka obsahuje:

– všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví

2. Položka neobsahuje:

X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Stránka 28 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE

SPOJKA : 12 12,00000

21 742L21OA0 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU DO 2,5 MM2 KUS 12,00000 RTS 21/ II

SVORKOVNICE VO : 12 12,00000

22 743151OA0 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY KUS 2,00000 RTS 21/ II

2 2,00000

23 743312OA0 VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES
1 DO 2 M

KUS 2,00000 RTS 21/ II

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

1. Položka obsahuje:

– veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace

2. Položka neobsahuje:

1. Položka obsahuje:

– všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví

2. Položka neobsahuje:

X

2. Položka neobsahuje:

X

3. Způsob měření:

X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

1. Položka obsahuje:

– veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace

Stránka 29 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE

2 2,00000

24 743554OA0 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W KUS 2,00000 RTS 21/ II

2 2,00000

25 743731OA0 ROZVADĚČ PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ROZŠÍŘENÍ O REGULÁTOR OSVĚTLENÍ S ŘÍDÍCÍ
JEDNOTKOU

KUS 1,00000 RTS 21/ II

1 1,00000

26 75IG71OA0 VEDENÍ UZEMŇOVACÍ V ZEMI Z FEZN DRÁTU PRŮMĚRU DO 10 MM M 48,00000 RTS 21/ II

35 35,00000

VÝVODY : 8 8,00000

PROŘEZ : 5 5,00000

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

1. Položka obsahuje:

– kompletní dodávka a montáž včetně vystrojení

1. Položka obsahuje:

– dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu

– dopravu a skladování

– práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem

– zdroj a veškeré příslušenství

– technický popis viz. projektová dokumentace

-KOMPLETNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ

Položka obsahuje:

– veškeré příslušenství, zhotovení výrobní dokumentace

– veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů

2. Položka neobsahuje:

X

3. Způsob měření:

Dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v metrech.

Stránka 30 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE

27 75O5K1OA0 EZS, PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA SBĚRNICE KUS 2,00000 RTS 21/ II

2 2,00000

28 899309OA0 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 35,00000 RTS 21/ II

Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm : 35 35,00000

uložení včetně dodávky folie :

29 899524OA0 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 0,36000 RTS 21/ II

1. Položka obsahuje:

– dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu

– dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný blok/zařízení

– dopravu a skladování

– kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného montážního materiálu

– veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních
vedlejších nákladů

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

2. Položka neobsahuje:

X

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

Stránka 31 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

NASVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE

OBETONOVÁNÍ KABELOVÉ CCHRÁNIČKY POD SILNICNÍ V DL. 9 m : 0,2*0,2*9 0,36000

Díl: M46 Zemní práce při montážích
30 460100003RT1 Pouzdrový základ 300x1500 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu kus 2,0000 RTS 21/ II

2 2,0000

31 747212OA0 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY,
PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ

KUS 1,0000 RTS 21/ II

1 1,00000

Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

3. Způsob měření:

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

1. Položka obsahuje:

– cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

2. Položka neobsahuje:

X

Stránka 32 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: SO 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce
1 113151319R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu

nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 100 mm
m2 245,00000 822-1 RTS 21/ II

245 245,00000

2 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3
do 100 m3

m3 114,07500 800-1 RTS 21/ II

ODKOP PRO ZALOŽENÍ zastávek PODÉL SILNICE : (36+18,50)*1,35 73,57500

(odkpávky pro případnou sanaci podkaldu) : 135*0,3 40,50000

3 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3
příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 114,07500 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 114,07500 114,07500

4 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 359,08000 800-1 RTS 21/ II

ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY Z VÝKOPKU NA SKLÁDKU NEBO RECYKLAČNÍ DVŮR S
OPRÁVNĚNÍM : 245+114,08

359,08000

5 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 359,08000 800-1 RTS 21/ II

ULOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY NA SKLÁDKU : 359,08 359,08000

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 13,62500 800-1 RTS 21/ II

v případě delší odovzové vzdálenosti nutno nacenit dle skutečné vzdálenost skládky, nebo recyklačního dvora zhotovitele.

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upína
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

Stránka 33 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: SO 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

dosypání kce. (zasypání příkopu) po kci chodníku : 0,25*(36+18,50) 13,62500

7 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 39,92500 800-1 RTS 21/ II

OBSYP CHODNÍKOVÉHO OBRUBNÍKU 0,25 m3/bm : 50,50*0,25 12,62500

OBSYP SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU 0,35 m3/bm : 78*0,35 27,30000

8 175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 39,92500 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 39,92500 39,92500

9 180401212R00 Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 50,50000 823-1 RTS 21/ II

50,50*1 50,50000

10 181006114R00 Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 200 do 300 mm m2 50,50000 823-2 RTS 21/ II

zatravnění plochy kolem autobusového zálivu : 50,50*1 50,50000

11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 150,00000 800-1 RTS 21/ II

150 150,00000

12 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 359,08000 800-1 RTS 21/ II

359,08 359,08000

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jak

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jak

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

v rovině a ve sklonu do 1:5

ve sklonu přes 1:5

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 34 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: SO 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

13 11010OA0 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ M2 150,00000 RTS 21/ II

150 150,00000

14 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,26250 SPCM RTS 21/ II

50,50*1*0,025 1,26250

15 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 107,10000 SPCM RTS 21/ II

OBSYP CHODNÍKOVÉHO OBRUBNÍKU 0,25 m3/bm : 50,50*0,25*2 25,25000

OBSYP SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU 0,35 m3/bm : 78*0,35*2 54,60000

dosypání kce. (zasypání příkopu) po kci chodníku : 0,25*(36+18,50)*2 27,25000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
16 21451OA0 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 81,00000 RTS 21/ II

(odkpávky pro případnou sanaci podkaldu) - fr.0/125 mm : 135*2*0,3 81,00000

Díl: 5 Komunikace
17 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 76,60000 822-1 RTS 21/ II

POD CHODNÍKY A CHODNÍKOVÍ PLOCHY : 76,60 76,60000

18 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 59,00000 822-1 RTS 21/ II

autobusové zálivy : 59 59,00000

19 565131111RT2 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po
zhutnění 50 mm

m2 245,00000 822-1 RTS 21/ II

položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopra

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

s rozprostřením a zhutněním

Stránka 35 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: SO 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

napojení na stav. silnici II/453 : 245 245,0000

20 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 58,5000 822-1 RTS 21/ II

autobusové zálivy : 58,50 58,5000

21 568111112R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m m2 142,7600 822-1 RTS 21/ II

podkladní vrstva pod kci CHODNÍK : 76,60*1,1 84,2600

pod. kci zálivu : 58,50 58,5000

22 577141112RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+,
tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2

m2 245,0000 822-1 RTS 21/ II

napojení na stav. silnici II/453 : 245 245,0000

23 581240001R00 Kryt cementobetonový dvouvrstvý pozemních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 210 mm m2 58,5000 822-1 RTS 21/ II

autobusové zálivy : 58,50 58,5000

24 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 76,6000 822-1 RTS 21/ II

dlažba chodníku tl. 60 mm (200/100/60) : 76,60 76,6000

25 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 76,6000 822-1 RTS 21/ II

76,60 76,6000

26 572113OA0 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 245,0000 RTS 21/ II

Infiltrační postřik asf. em. 0,30-0,50 kg/m2 : 245 245,0000

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

položení dvouvrstvého cementobetonového krytu, zavibrování kluzných trnů a kotev, řezání a výplň příčných a podélných

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu n
a výplň spár.

Stránka 36 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: SO 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

27 572211OA0 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 245,00000 RTS 21/ II

Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze určené pro spojovací postřiky v množství
zbytkového asfaltu 0,20 kg/m2; : 245

245,00000

28 58910OA0 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 14,00000 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 14,00000 14,00000

29 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 60,00000 SPCM RTS 21/ II

60 60,00000

30 59245111R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 9,60000 SPCM RTS 21/ II

9,60 9,60000

31 592451151R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š
= 100 mm; tl. 60,0 mm

m2 7,35000 SPCM RTS 21/ II

7,00*1,05 7,35000

32 693660194R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná
hmotnost 500 g/m2

m2 142,76000 SPCM RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 142,76000 142,76000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Stránka 37 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: SO 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

33 919112OA0 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 14,00000 RTS 21/ II

Začátek úseku : 7 7,00000

Konec úseku : 7 7,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
34 914001121RT6 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně

dodávky sloupku a značky
kus 4,00000 822-1 RTS 21/ II

ZPĚTNÁ MONTÁŽ ZNAČEK :

ip6 : 2 2,00000

ij4b : 2 2,00000

35 915711121R00 Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm m 74,00000 822-1 RTS 21/ II

V4 - 0,125, V4 (0,5/0,5-0,125) : 37*2 74,00000

36 915721121R00 Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 25,75000 822-1 RTS 21/ II

V11a : 67*0,125*2 16,75000

v7a : 3*0,5*6 9,00000

37 915719111R00 Vodorovné značení krytů příplatek k ceně
za reflexní úpravu dělících čar šířky 120 mm

m 74,00000 822-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 74,00000 74,00000

38 915729111R00 Vodorovné značení krytů příplatek k ceně
za reflexní úpravu stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.

m2 25,75000 822-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 25,75000 25,75000

39 917762111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku
ležatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu

prostého C 12/15

m 53,02500 822-1 RTS 21/ II

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Stránka 38 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: SO 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

50,50*1,05 53,0250

40 917862111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku
stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu

prostého C 12/15

m 78,0000 822-1 RTS 21/ II

78 78,0000

41 917931122RT2 Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20,
včetně dodávky přídlažby

m 152,0000 822-1 RTS 21/ II

37*2+78 152,0000

42 917882111RT2.1 Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15, včetně dodávky zastávk. obrubníků kus 28,0000 Vlastní

14+14 28,0000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
43 93767OA0 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS 1,0000 RTS 21/ II

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ STAV. PŘÍSTŘEŠKU. : 1 1,0000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

kompletní dodávka a osazení zastávkových obrubníku (systém 160)

(do ceny jsou započítány veškeré náklady na dodávku a montáž, včetně lože apod.)

Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Stránka 39 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 102

R: SO 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

Autobusová zastávka ,,Město Albrechtice, Hynčice, lesní závod"

44 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 403,31256 822-1 RTS 21/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
45 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na

vzdálenost do 1 km
t 53,90000 822-1 RTS 21/ II

46 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 808,50000 822-1 RTS 21/ II

47 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 53,90000 822-1 RTS 21/ II

48 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 53,90000 801-3 RTS 20/ I

Celkem

pro vodorovnou dopravu

vodorovně do 200 m

PŘEDPOKLÁDANÁ VZDÁLENOST 15 km

Stránka 40 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 301

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: 1 Zemní práce
1 131201202R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, strojně, s ručním dočištěním m3 135,40500 800-1 RTS 21/ II

VÝKOP JÁMY PRO ZŘÍZENÍ JÍMEK, ŠACHET VPUSTÍ (PŮDORYSNÁ PLOCHA VÝKOPU x
HLOUBKA VÝKOPU) :

VÝKOP PRO ZŘÍZENÍ ŠACHET : 1,5*1,5*21*2,50 118,12500

VÁKOP PRO ZŘÍZENÍ VPUSTÍ : 0,8*0,8*18*1,50 17,28000

2 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 135,40500 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 135,40500 135,40500

3 132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 891,07250 800-1 RTS 21/ II

KANAIZACE - ŠÍŘKA VÝKOPU x PRŮMĚRNÁ HLOUBKA x DL. vÝKOPU :

DN 400 : (608,78)*1,25*1,1 837,07250

DN 150 : (2*1*1,5)*18 54,00000

4 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 891,07250 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 891,07250 891,07250

5 151101201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 1 629,95000 800-1 RTS 21/ II

KANAIZACE - ŠÍŘKA VÝKOPU x PRŮMĚRNÁ HLOUBKA x DL. vÝKOPU :

DN 400 : (608,78)*1,25*2 1 521,95000

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s pře
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravn

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravn

Stránka 41 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 301

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

DN 150 : (2*1,5*2)*18 108,00000

6 151101211R00 Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m m2 1 629,95000 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1629,95000 1 629,95000

7 151101401R00 Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m m2 1 629,95000 800-1 RTS 21/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1629,95000 1 629,95000

8 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 586,32310 800-1 RTS 21/ II

zásyp rýhy pro potrubí po konstrukci komunikace - ŠD fr. 0/32 :

obsyp šachet : 1,25*21*1,65 43,31250

obsyp uličních vpustí : 0,75*1,5*18 20,25000

DN 400 : (608,78)*0,7*1,1 468,76060

DN 150 : (2*1*1,5)*18 54,00000

9 180403112R00 Založení trávníku parterový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 165,00000 823-1 RTS 21/ II

150*1,1 165,00000

10 162701105RT3.1 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12 t m3 1 026,48000 Vlastní

(jámy +rýhy) - obsyp objektů : 135,41+891,07 1 026,48000

11 175100020RA0 Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 1 000 m m3 201,49740 AP-HSV RTS 21/ II

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

s potřebným přepažováním,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

(včetně nákupu materiálu a manipulací s ním - vnitro i mimostaveništní doprava)

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Odvozová vzdálesnot dle odvozové vzdálenosti skládky, nebo reckylačního dvora zhotovitele.

Stránka 42 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 301

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Obysp POTRUBÍ :

DN 400 : (608,78)*0,3*1,1 200,89740

DN 150 : (2*1*0,3) 0,60000

12 00572420R směs travní parková, dekorativní kg 4,12500 SPCM RTS 21/ II

165*1*0,025 4,12500

13 004 Poplatek za skládku hornina 1.- 4. m3 1 026,48000 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1026,48000 1 026,48000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
14 451572211R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těženého 4÷8 mm m3 105,84870 827-1 RTS 21/ II

DN 400 : (608,78)*0,15*1,1 100,44870

DN 150 : (2*1*0,15*18) 5,40000

15 451315111R00.1 Podkladní vrstva z betonu prostého C 12/15 do 10cm m2 65,25000 Vlastní

pod šachty : 1,5*1,5*21 47,25000

pod vpustě : 1*1*18 18,00000

Díl: 8 Trubní vedení
16 871393121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400 mm m 608,78000 827-1 RTS 21/ II

prohozenou zeminou nebo štěrkopískem, s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

Včetně vodorovného přemístění vnitro a mimostaveništní dopravy

Do ceny jsou započítány i náklady na nákup zásypového materiálu

Obsyp tubusu bude proveden nenamrzavou zeminou ŠP , hutněný po vrstvách max. 300 mm, zhutněno min. na 98% PS.

Je nutno dodržovat technologický předpis výrobce trub.

Podkladní beton ČSN EN 206-1 C 12/15, tl. 100 mm

OBSYP POTRUBÍ A ZÝSYP DO VÝŠKY 300 mm NAD TROUBU

POPLATKY ZA SKLÁDKU NEBO NA RECYKLAČNÍ DVŮR S OPRÁVNĚNÍM

v otevřeném výkopu,

Stránka 43 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 301

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

608,78 608,78000

17 899623171R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 25/30 m3 27,30000 827-1 RTS 21/ II

obetonování trub v místě napojení : (21+18)*2*0,35 27,30000

18 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 644,78000 827-1 RTS 21/ II

608,78+2*18 644,78000

19 871313121RU1.1 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub KG SN8 110x3,2x5000 m 39,60000 Vlastní

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích
prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích
prvků, včetně potřebných úprav

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

Stránka 44 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 301

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

potrubí napojení uličních vpustí : PVC KG, SN8, DN 150 mm : 18*2*1,1 39,60000

20 894158OA0 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 21,00000 RTS 21/ II

DN 1000, s poklopem D 400 : 21 21,00000

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

položka zahrnuje:

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

- předepsané podkladní konstrukce

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

Stránka 45 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 301

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

21 89712OA0 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 18,00000 RTS 21/ II

18 18,00000

22 286144809R.1 Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PP SN 8 400x6000 mm, hladká PP, oranžová kus 101,46333 Vlastní

608,78/6 101,46333

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
23 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 214,41990 822-1 RTS 21/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě
24 711112002RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 1x
nátěr, včetně dodávky laku ALN

m2 138,78800 800-711 RTS 21/ II

šachty : 3,14*2,6*17 138,78800

25 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky
izolačních pásů,

m2 138,78800 800-711 RTS 21/ II

šachty : 3,14*2,6*17 138,78800

26 62831114R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm

m2 138,78800 SPCM RTS 21/ II

položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

izolace asf. nátěry:

(2xNA)

izolace asf. pásy:

1xNP

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

vodorovně do 200 m

Stránka 46 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: SO 301

R: SO 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

šachty : 3,14*2,6*17 138,78800

Celkem

Stránka 47 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: VRN

R: VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady
1 02620OA0 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU kompl 1,00000 RTS 21/ II

1 1,00000

2 02720OA0 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY kompl 1,00000 RTS 21/ II

1 1,00000

3 02730OA0 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ kompl 1,00000 RTS 21/ II

1 1,00000

4 02911OA0 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ kompl 2,00000 RTS 21/ II

vypracování geometrického plánu (2 ks) : 2 2,00000

5 02944OA0 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ kompl 1,00000 RTS 21/ II

1 1,00000

6 02946OA0 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE kompl 1,00000 RTS 21/ II

Zřízení, údržba a odstranění dopravního značení.

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou:

- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami, tj. provedení jádrových vývrtů o průměru
asfaltového betonu a pracemi zkušebny pro ověření tloušťky obrusné vsrtvy, míry zhutnění, mezerovitost akontroly spoje

- cena zahrnuje veškeré náklady na laboratorní zkoušky

-zkoušky budou provedeny dle platných ČSN, TP a TKP.

Zabezpečení staveniště dopravní značení na stavenišť.

Projednání dočasné úpravy dopravního značení po dobu výstavby s územně příslušným odborem dopravy a d DI Policie

Náklady na vytyčení inženýrských sítí na staveništi jejich správci, s případným provedením průzkumných sond.

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při stavbě a po výstavbě,zaměření skutečného provedení st
skutečného provedení stavby v počtu 4 paré v papírové podobě a 3 ksx v ele. na CD).

Pořízení fotodokumentace stavby po dnech a její předání na nosiči CD

položka zahrnuje:

Stránka 48 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: ALCIET

O: VRN

R: VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena s

eník

Cen.
soustava /
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

I.Etapa chodník Hynčice, Město Albrechtice

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 1,00000

7 02991OA0 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE kompl 2,00000 RTS 21/ II

billborad včetně informační desky : 2 2,00000

8 03100OA0 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kompl 1,00000 RTS 21/ II

1 1,00000

Celkem

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Dodávka a osazení 2 ks informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby a zhotovitele stavby, s uvedením termínu realizace stavby a s
uvedením kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího

" Billboard - informace o stavbě !

"logo dle požadavků investora, pevný materiál např. dřevo, plast + příslušná konstrukce"

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště,
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Stránka 49 z 49Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


